
sexta-feira, 30 de janeiro de 2015 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 125 (20) – 13

Processo: 306/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 018/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Perecíveis
Recurso: Estadual
Nº 020/2015-PMHGP
Contratado (a): Rogério Soares da Silva Eireli – Epp - Cnpj: 

05.354.940/0001-00
Valor: R$ 21.126,60
Data da Assinatura: 01-01-2015
Processo: 306/2014 PMHGP
Período: 01 de Janero a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 018/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Perecíveis
Recurso: Estadual
Nº 021/2015-PMHGP
Contratado (a): Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda - 

Cnpj: 08.528.442/0001-17
Valor: R$ 11.460,50
Data da Assinatura: 01-01-2015
Processo: 306/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 018/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Perecíveis
Recurso: Estadual
 Extrato de Contratos
Nº 001/2015-PMGHP
Contratado (a): Antonio Rodrigues da Silva - Cpf: 

038.909.138-30
Valor: R$ 1.160,85
Data da Assinatura: 01-01-2015
Processo: 316/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Chamada Pública 003/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Hortifrutigranjeiros - Ppais
Recurso: Estadual
Nº 002/2015-PMGHP
Contratado (a): Jorge Okada - Cpf: 725.235.228-53
Valor: R$ 2.277,00
Data da Assinatura: 01-01-2015
Processo: 316/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Chamada Pública 003/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Hortifrutigranjeiros - Ppais
Recurso: Estadual

 Fazenda
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 Resolução SF. 07, de 28-01-2015

Dispõe sobre a revisão dos valores da despesa 
diária de condução

O Secretário da Fazenda, à vista do Decreto 30.595, de 
13-10-1989, resolve:

Artigo 1º - Os valores da despesa diária de condução a que 
se refere o artigo 3º do Decreto 30.595, de 13-10-1989, alterado 
pelo Decreto 38.687 de 27-05-1994, passam a ser os constantes 
do Anexo que faz parte desta resolução.

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 01-01-2015.

ANEXO
a que se refere o artigo 1º da Resolução SF. 07, de 28-01-

2015.

REGIÃO ADMINISTRATIVA VALOR DIÁRIO DA DESPESA DE 
CONDUÇÃO - R$

Região Metropolitana da Grande São Paulo 14,00
Santos 8,70
Taubaté 10,20
Sorocaba 10,05
Campinas 10,50
Ribeirão Preto 9,00
Bauru 9,00
São José do Rio Preto 7,29
Araçatuba 8,40
Presidente Prudente 8,40
Marília 8,55
Araraquara 9,00

 COORDENADORIA GERAL DE 
ADMINISTRAÇÃO

 CENTROS REGIONAIS DE ADMINISTRAÇÃO

 CENTRO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DE ARAÇATUBA
 Despacho da Diretora do Centro Regional de Adminis-

tração, de 29-01-2014
Ratificando a Inexigibilidade de Licitação, objeto do 

Processo 23720-79102/2015 - seguro obrigatório de veículos 
- DPVAT.

 CENTRO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DE CAMPINAS
 Despacho da Diretora, de 23-01-2015
Ratificando:
Nos termos do artigo 26, da Lei Federal 8666/93 e de acordo 

com a competência delegada pela letra “e”, inciso II, do artigo 
72, do Decreto Estadual 43473/98, as seguintes Dispensas de 
Licitações:

Taxas Municipais referente a coleta e remoção de lixo: SF 
23704-890/2015 -Prefeitura Municipal de Piracicaba, SF 23704-
891/2015 - Prefeitura Municipal de Limeira, SF 23704-893/2015 
- Prefeitura Municipal de Campinas.

Fornecimento de energia elétrica: SF 23704-1312/2015 
- CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz - Piracicaba,, SF 
23704-1318/2015 - Elektro Eletricidade e Serviços S.A. - Limeira, 
SF 23704-1398/2015 - CPFL - Companhia Paulista de Força e 
Luz - Americana.

Abastecimento de água e esgoto: SF 23704-990/2015 - 
Odebrecht Ambiental Limeira S.A. - Limeira, SF 23704-996/2015 
- Departamento de Água e Esgoto - Americana, SF 23704-
1348/2015 - Sanasa - Sociedade de Abastecimento de Água e 
Saneamento de Campinas - Campinas.

Seguro Obrigatório - DPVAT: SF 23704-2221/2015 - Segura-
dora Líder dos Consórcios do Seguro DPVAT S.A.

E as seguintes Inexigibilidades de Licitação:
Serviços de telefonia: SF 23704-874/2015 - Telefônica Brasil 

S.A. - Limeira, SF 23704-876/2015 - Telefônica Brasil S.A - Pira-
cicaba, SF 23704-978/2015 - EMBRATEL - Empresa Brasileira de 
Telecomunicações - Campinas, SF 23704-1014/2015 - Telefônica 
Brasil S.A - Americana, SF 23704-1338/2015 - Telefônica Brasil 
S.A - Campinas, SF 23704-1346/2015 - Telefônica Brasil S.A - 
Araras.^^

Data da Assinatura: 01-01-2015
Processo: 304/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 016/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Hortifrutigranjeiros
Recurso: Estadual
Nº 007/2015-PMHGP
Contratado (a): Jm Transportes e Comercio de Alimentos 

Eireli Me - Cnpj: 20.193.977/0001-80
Valor: R$ 28.272,00
Data da Assinatura: 01-01-2015
Processo: 305/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 017/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Estocáveis
Recurso: Estadual
Nº 008/2015-PMHGP
Contratado (a): Sagrado & Vidotto Araçatuba - Cnpj: 

02.183.748/0001-00
Valor: R$ 30.484,00
Data da Assinatura: 24-04-2015
Processo: 305/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 017/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Estocáveis
Recurso: Estadual
Nº 009/2015-PMHGP
Contratado (a): Italia Cafés – Eireli – Epp - Cnpj: 

17.389.608/0001-52
Valor: R$ 17.918,00
Data da Assinatura: 01-05-2015
Processo: 305/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 017/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Estocáveis
Recurso: Estadual
Nº 010/2015-PMHGP
Contratado (a): G. Dos Santos & Santos Ltda - Cnpj: 

52.872.835/0001-35
Valor: R$ 43,20
Data da Assinatura: 01-05-2015
Processo: 305/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 017/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Estocáveis
Recurso: Estadual
Nº 011/2015-PMHGP
Contratado (a): Roberto Carlos Grillo – Me - Cnpj: 

08.646.877/0001-66
Valor: R$ 1.696,30
Data da Assinatura: 01-05-2015
Processo: 305/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 017/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Estocáveis
Recurso: Estadual
Nº 012/2015-PMHGP
Contratado (a): Maria Shirley Pereira dos Santos Me - Cnpj: 

15.726.435/0001-95
Valor: R$ 3.552,00
Data da Assinatura: 01-05-2015
Processo: 305/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 017/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Estocáveis
Recurso: Estadual
Nº 013/2015-PMHGP
Contratado (a): C S Comercio de Cereais Eireli – Me - Cnpj: 

19.079.553/0001-00
Valor: R$ 14.530,40
Data da Assinatura: 01-05-2015
Processo: 305/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 017/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Estocáveis
Recurso: Estadual
Nº 014/2015-PMHGP
Contratado (a): Angelo Martins – Mercearia – Epp - Cnpj: 

55.560.635/0001-35
Valor: R$ 840,00
Data da Assinatura: 01-05-2015
Processo: 305/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 017/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Estocáveis
Recurso: Estadual
Nº 015/2015-PMHGP
Contratado (a): Nutricionale Comercio de Alimentos Ltda - 

Cnpj: 08.528.635/0001-35
Valor: R$ 4.318,80
Data da Assinatura: 01-05-2015
Processo: 305/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 017/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Estocáveis
Recurso: Estadual
Nº 016/2015-PMHGP
Contratado (a): Sagrado & Vidotto Araçatuba Ltda - Cnpj: 

02.183.748/0001-00
Valor: R$ 21.890,00
Data da Assinatura: 01-05-2015
Processo: 306/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 018/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Perecíveis
Recurso: Estadual
Nº 017/2015-PMHGP
Contratado (a): Pampeano Alimentos S/A - Cnpj: 

35.768.720/0001-86
Valor: R$ 121.500,00
Data da Assinatura: 01-05-2015
Processo: 306/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 018/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Perecíveis
Recurso: Estadual
Nº 018/2015-PMHGP
Contratado (a): Cooperativa Agrária e de Cafeicultores da 

Região de Tupi Paulistra - Cnpj: 72.698.509/0004-03
Valor: R$ 68.184,00
Data da Assinatura: 01-05-2015
Processo: 306/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 018/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Perecíveis
Recurso: Estadual
Nº 019/2015-PMHGP
Contratado (a): Industria e Comercio de Carnes Nutrifrigo 

Ltda – Epp - Cnpj: 06.010.992/0001-14
Valor: R$ 19.667,00
Data da Assinatura: 01-01-2015

dos por postos credenciados, por meio da implantação e ope-
ração de um sistema informatizado e integrado com utilização 
de cartão magnético ou micro processado e disponibilização de 
rede credenciada de postos de combustíveis.

Cláusulas alteradas: Segunda – do local e das condições de 
execução dos serviços e Sexta – dos preços e do crédito.

Data: 28-11-2014
 Comunicado
Comunicamos a firma abaixo relacionada que se acha à 

disposição, na sala da Diretoria do Núcleo de Finanças e Supri-
mentos desta Penitenciária de Andradina, as seguintes notas 
de empenho, referente ao Pregão (eletrônico) 018/12ANDRA, 
objeto do Processo 076/12ANDR, que trata da Prestação de 
serviços de gerenciamento do abastecimento de combustíveis 
de veículos e outros serviços prestados por postos credenciados, 
por meio da implantação e operação de um sistema informati-
zado e integrado com utilização de cartão magnético ou micro 
processado e disponibilização de rede credenciada de postos 
de combustíveis.

2015NE00006 – PIX ADMINISTRADORA DE CARTÕES DE 
CRÉDITO E SERVIÇO LTDA EPP.;

2015NE00007 – PIX ADMINISTRADORA DE CARTÕES DE 
CRÉDITO E SERVIÇO LTDA EPP.;

2015NE00008 – PIX ADMINISTRADORA DE CARTÕES DE 
CRÉDITO E SERVIÇO LTDA EPP.;

2015NE00009 – PIX ADMINISTRADORA DE CARTÕES DE 
CRÉDITO E SERVIÇO LTDA EPP.

 Comunicado
Comunicamos a firma abaixo relacionada que se acha à 

disposição a partir desta data, na sala da Diretoria do Núcleo 
de Finanças e Suprimentos desta Penitenciária de Andradina, 
a seguinte nota de empenho, referente ao Pregão Eletrônico 
da Ata de Registro de Preço 009/14 – CVL com adesão à 
Ata de Registro de Preços 001/2014-CVL, objeto do Processo 
003/15ANDR, que trata da aquisição de gás liquefeito de petró-
leo a granel, para o preparo das refeições aos sentenciados e 
funcionários desta Unidade Prisional.

2015NE00004 – CIA ULTRAGAZ S/A.

 PENITENCIÁRIA DE ASSIS

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Núcleo de Finanças e Suprimentos
 Comunicado
Dando cumprimento ao que dispõe a Portaria CAM 5/83, 

de 29.06.83 da Coordenadoria de Administração de Materiais, 
que trata da Aquisição de Gêneros Alimentícios, comunicamos 
a firma abaixo relacionada que se acha à disposição no Núcleo 
de Finanças e Suprimentos da Penitenciária de Assis a seguintes 
Notas de Empenho:

Processo 264/2014 – Pregão 016/2014 - Gêneros Alimen-
tícios Perecíveis:

2015NE00022 - Cardoso & Rosa Ltda - R$ 29.241,00

 PENITENCIÁRIA MAURÍCIO HENRIQUE 
GUIMARÃES PEREIRA - PRESIDENTE VENCESLAU 
II

 Comunicado
Dando cumprimento ao que dispõe a Portaria CAM 05/83, 

de 29/06/83, da Coordenadoria da Administração de Materiais 
que trata da aquisição de gêneros alimentícios para o preparo 
de refeições aos sentenciados e funcionários desta unidade 
prisional, comunicamos às firmas abaixo relacionadas que se 
acha a disposição a partir desta data, na Diretoria do Núcleo 
de Finanças e Suprimentos da Penitenciária Mauricio Henrique 
Guimarães Pereira de Presidente Venceslau, as seguintes notas 
de empenho:

Gêneros Alimentícios Hortifrutigranjeiros
Processo 304/2014 PMHGP:
2015NE00003 – Claudemir Aparecido Dona ME
2015NE00004 – Aparecido Roberto Xavier de Oliveira – EPP
2015NE00005 – Angelo Martins Mercearia – EPP
2015NE00024 – Al Alimentos e Transportes Ltda ME
Gêneros Alimentícios Estocáveis
Processo 305/2014 PMHGP:
2015NE00006 – Sagrado & Vidotto Araçatuba Ltda
2015NE00007 – Itália Cafés Especiais – Eireli – EPP
2015NE00008 – G. dos Santos & Santos Ltda
2015NE00009 – Roberto Carlos Grillo – ME
2015NE00010 – Maria Shirley Pereira do Santos ME
2015NE00011 – CS Comércio de Cereais Eireli – ME
2015NE00012 – Angelo Martins – Mercearia – EPP
2015NE00013 – Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda
2015NE00022 – JM Transportes e Comércio de Alimentos 

Eireli ME
Gêneros Alimentícios Perecíveis
Processo 306/2014 PMHGP
2015NE00014 – Sagrado & Vidotto Araçatuba Ltda
2015NE00015 – Pampeano Alimentos S/A
2015NE00016 – Cooperativa Agrária e de Cafeicultores da 

Região de Tupi Paulista
2015NE00017 – Indústria e Comércio de Carnes Nutrifrigo
2015NE00018 – Rogério Soares da Silva Eireli – EPP
2015NE00019 – Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda
 Extrato de Contratos
Nº 003/2015-PMHGP
Contratado (a): Claudemir Aparecido Dona Me - Cnpj: 

96.678.263/0001-23
Valor: R$ 2.808,25
Data da Assinatura: 01-01-2015
Processo: 304/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 016/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Hortifrutigranjeiros
Recurso: Estadual
Nº 004/2015-PMHGP
Contratado (a): Aparecido Roberto Xavier de Oliveira - Cnpj: 

07.750.283/0001-38
Valor: R$ 4.494,00
Data da Assinatura: 01-01-2015
Processo: 304/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 016/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Hortifrutigranjeiros
Recurso: Estadual
Nº 005/2015-PMHGP
Contratado (a): Al Alimentos e Transportes Ltda Me - Cnpj: 

21.347.670/0001-59
Valor: R$ 11.760,00
Data da Assinatura: 01-01-2015
Processo: 304/2014 PMHGP
Período: 01 de Janeiro a 30-04-2015
Modalidade: Pregão Eletrônico 016/2014 PMHGP
Objeto: Gêneros Alimentícios Hortifrutigranjeiros
Recurso: Estadual
Nº 006/2015-PMHGP
Contratado (a): Angelo Martins – Mercearia - Cnpj: 

55.560.635/0001-35
Valor: R$ 17.535,20

VALPARAÍSO

 Extrato de Contratos
CONTRATO 001/15CPPV - Processo 684/14CPPV
Pregão Eletrônico 009/14-CLV
Ata de Registro de Preço 001/2014-CLV
Contratante: CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA 

DE VALPARAISO
Contratada: COMPANHIA ULTRAGAZ S/A.
Assinatura em 05-01-2015 - Valor: R$226.800,00
Período: Janeiro a Dezembro de 2015.
Objeto: Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo – GLP.
CONTRATO 02/15CPPV - Processo 556/14CPPV – Chamada 

Pública 003/14CPPV
Contratante: CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA 

DE VALPARAISO
Contratada: 11733645870 - EDMAR NATAL BIFFE
Assinatura em: 05-01-2015. - Valor R$705,60
Período: janeiro a abril de 2015.
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios hortifruti-

granjeiros da Agricultura Familiar (PPAIS).
CONTRATO 03/15CPPV - Processo 556/14CPPV – Chamada 

Pública 003/14CPPV
Contratante: CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA 

DE VALPARAISO
Contratada: 80345387872 - JOEL GARCINO DE OLIVEIRA
Assinatura em: 05-01-2015. - Valor R$2.157,75
Período: janeiro a abril de 2015.
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios hortifruti-

granjeiros da Agricultura Familiar (PPAIS).
CONTRATO 04/15CPPV - Processo 556/14CPPV – Chamada 

Pública 003/14CPPV
Contratante: CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA 

DE VALPARAISO
Contratada: 00463819888 - JOSE CARLOS ALBANO
Assinatura em: 05-01-2015. - Valor R$2.174,85
Período: janeiro a abril de 2015.
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios hortifruti-

granjeiros da Agricultura Familiar (PPAIS).
CONTRATO 05/15CPPV - Processo 556/14CPPV – Chamada 

Pública 003/14CPPV
Contratante: CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA 

DE VALPARAISO
Contratada: 06726187882 - JOSE CLAIR MENANI
Assinatura em: 05-01-2015. - Valor R$705,60
Período: janeiro a abril de 2015.
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios hortifruti-

granjeiros da Agricultura Familiar (PPAIS).
CONTRATO 06/15CPPV - Processo 556/14CPPV – Chamada 

Pública 003/14CPPV
Contratante: CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA 

DE VALPARAISO
Contratada: 37017691849 - JOSÉ MOACIR POLI
Assinatura em: 29-04-2014 - Valor R$129,60
Período: janeiro a abril de 2015.
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios hortifruti-

granjeiros da Agricultura Familiar (PPAIS).
CONTRATO 07/15CPPV - Processo 556/14CPPV – Chamada 

Pública 003/14CPPV
Contratante: CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA 

DE VALPARAISO
Contratada: 11742991858 - LUCIANO TREVIZOLI POLI
Assinatura em: 05-01-2015. - Valor R$129,60
Período: janeiro a abril de 2015.
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios hortifruti-

granjeiros da Agricultura Familiar (PPAIS).
CONTRATO 08/15CPPV - Processo 556/14CPPV – Chamada 

Pública 003/14CPPV
Contratante: CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA 

DE VALPARAISO
Contratada: 08195304842 - MARIA RODRIGUES ARAUJO
Assinatura em: 05-01-2015. - Valor R$1.576,50
Período: janeiro a abril de 2015.
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios hortifruti-

granjeiros da Agricultura Familiar (PPAIS).
CONTRATO 09/15CPPV - Processo 556/14CPPV – Chamada 

Pública 003/14CPPV
Contratante: CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA 

DE VALPARAISO
Contratada: 05249063861 - PERCIO MAKOTO TOORU 

KAMIJO JUNIOR
Assinatura em: 05-01-2015. - Valor R$576,00
Período: janeiro a abril de 2015.
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios hortifruti-

granjeiros da Agricultura Familiar (PPAIS).

 PENITENCIÁRIA DE ANDRADINA

 Extrato de Contrato
referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preços 

009/14 – CVL com adesão à Ata de Registro de Preços 001/2014-
CVL, objeto do Processo 003/15ANDR

Termo de Contrato 064/14ANDR
Contratante: PENITENCIÁRIA DE ANDRADINA
Contratada: COMPANHIA ULTRAGAZ S/A. CNPJ: 

61.602.199/0184-02
Valor R$ 334.800,00
Assunto: Aquisição de Gás Liqüefeito de Petróleo a granel
Vigência: 01-01-2015 a 31-12-2015
Data: 22-12-2014.

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Núcleo de Finanças e Suprimentos
 Comunicado
4º Termo Aditivo do Contrato 095/13ANDR
Contratante: PENITENCIÁRIA DE ANDRADINA
Contratada: COMPANHIA ULTRAGAZ S.A. CNPJ: 

61.602.199/0184-02
Assunto: Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo a granel
Cláusulas alteradas: Suprimir o item do lote 08, da Cláusula 

Primeira do objeto, a quantidade e o preço total e alterar Cláu-
sula Quinta – do Valor do Contrato e dos Recursos.

Vigência: 01-01-2014 a 31-12-2014.
 Comunicado
Comunicamos a firma abaixo relacionada que se acha à 

disposição, na sala da Diretoria do Núcleo de Finanças e Supri-
mentos desta Penitenciária de Andradina, as seguintes notas 
de empenho, referente ao Pregão (eletrônico) 015/12ANDRA, 
objeto do Processo 065/12ANDR, que trata da contratação de 
serviços de impressão e reprografia corporativa, sob o regime 
de empreitada por preços unitários.

2015NE00005 – F. P. B. Com. Maq. E Equip. P/Escritório 
Ltda - EPP.

 Comunicado
3º Termo Aditivo do Contrato 076/12ANDRA
Contratante: PENITENCIÁRIA DE ANDRADINA
Contratada: PIX ADMINISTRADORA DE CARTÕES DE CRÉDI-

TO E SERVIÇO LTDA - EPP.
CNPJ: 11.845.291/0001-35
Assunto: Prestação de serviços de gerenciamento do abas-

tecimento de combustíveis de veículos e outros serviços presta-


